ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

РЕШЕНИЕ
О присвоении Почетного звания

«Почетный гражданин Граховского района»
Руководствуясь пунктом 34 статьи 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», Положением о наградах муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,  утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» от 17 февраля 2022 года №9/95,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1.Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Граховского района» ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» www.grahovo.udmurt.ru, периодическом печатном издании АУ УР «Редакция Граховской Районной Газеты «Сельская Новь» или в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                                     Р.А. Трефилова

село Грахово

___ октября 2024 года

№
1